

Fitinguri pentru tevi instalatii.

I.D.: 87263338

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 438,29 RON - 438,29 RON

Descriere: Zn teu redus Platinum 1 1/4"-1/2" - 1 buc * 11.20 Ron = 11.20 Ron Reductie hexagon 1/2-1/4 FE-FI alama R01Z - 1 buc * 2.40 Ron = 2.40 Ron Niplu alama 1/4-1/4 - 1 buc * 2.63 Ron = 2.63 Ron Zn mufa 2 - 1 buc * 10.70 Ron = 10.70 Ron Zn reductie 2-1 1/2 - 1 buc * 8.70 Ron = 8.70 Ron Supapa aerisire automata 1/2" Giacomini - 5 buc * 28.30 Ron = 141.50 Ron Pasta decapanta FELDER 100g - 1 buc * 33.45 Ron = 33.45 Ron Supapa sens unic 1 1/4" - 1 buc * 32.85 Ron = 32.85 Ron Zn racord olandez 1 1/4" FI FE - 1 buc * 21.50 Ron = 21.50 Ron Zn niplu 1 1/4 - 2 buc * 5.15 Ron = 10.30 Ron Zn cot cu filet 1/2 - 1 buc * 2.40 Ron = 2.40 Ron Mufa 18 CU 5270 - 2 buc * 1.46 Ron = 2.92 Ron Zn niplu 2 - 2 buc * 8.45 Ron = 16.90 Ron Supapa aerisire automata 3/8" Giacomini - 4 buc * 26.20 Ron = 104.80 Ron Ng cot cu filet 1/2 - 2 buc * 2.10 Ron = 4.20 Ron Ng reductie 1/2-3/8 - 2 buc * 1.95 Ron = 3.90 Ron Prelungitor 3/4-1/2 excentr. TEKA - 2 buc * 13.97 Ron = 27.94 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
